
 

 

                                             

  

   

  
 
 
 
 
 

 
Ταχ. Δ/νση : Λ. Χαϊνά 93   
Τ.Κ. : 34100, Χαλκίδα   
Πληροφορίες : Ε. Ανδριά     
Τηλέφωνο : 22213 53707                
e-mail : andria.e@pste.gov.gr  
 

 

Θέ μα  :  «Καθ ορισ μός  Εκλογ ι κών  Τμημά των κα ι  Καταστημάτω ν Ψηφ οφορίας  

γ ια  τ η  δ ι ε νέ ργε ια  των  δημοτ ικώ ν κα ι  περ ιφε ρε ιακών  εκλογών  τ ης  8 η ς  

Οκτωβρί ου  2023  καθώς  κα ι  των ε πανα ληπτ ι κών της  15 η ς  Ο κτω βρίου  2023 »   

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-10-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ.Α’/ 15-03-2012), όπως ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του Ν.4804/2021 (ΦΕΚ 90/τ. Α΄/05-06-2021) «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών 

Αρχών και λοιπές διατάξεις» 

4. Την υπ’ αριθμ.  74715/11-09-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός εκλογικών 

τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών 

της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα της Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας και τα Καταστήματα 

Ψηφοφορίας, στα οποία θα διενεργηθούν οι εκλογές ανάδειξης των περιφερειακών και δημοτικών αρχών 

της 8ης Οκτωβρίου 2023 και της επαναληπτικής της 15ης Οκτωβρίου 2023 και κατανέμουμε τους εκλογείς  

που θα ψηφίσουν σε αυτά, όπως παρακάτω:  

 

 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

 
Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

00082596800008259680



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Στερεάς Ελλάδας

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ  Ευβοίας

Αυτοδιοικητικές Εκλογές 2023

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ

1
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Από: ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Έως: ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

2
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΑΜΦΙΘΕΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΜΦΙΘΕΑΣ

Από: ΑΚΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

3
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΒΟΥΝΩΝ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Βούνων

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΝΗ

4
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Γλυφάδας

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

5
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

6
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ

Από: ΜΠΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

7
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΚΑΘΕΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΘΕΝΩΝ

Από: ΑΚΡΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

8
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΚΑΘΕΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΘΕΝΩΝ

Από: ΛΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΥΧΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

9
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΚΑΜΠΙΩΝ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Καμπιών

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

10
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΛΟΥΤΣΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΣΑΣ

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ

11
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΜΙΣΤΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΤΡΟΣ

Από: ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Έως: ΜΠΑΡΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΜΙΣΤΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΤΡΟΣ

Από: ΜΠΑΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΦΥΣΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

13
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΟΥΡΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ



14
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΠΙΣΣΩΝΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΣΣΩΝΑ

Από: ΑΓΟΥΡΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

15
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΠΟΥΡΝΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΡΝΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΔΑΝΑΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

16
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

17
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων

Ε.Δ. ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ 

(ΛΑΜΑΡΗ)

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Λάμαρης

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Έως: ΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

18
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΣΤΕΝΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΑΝΩ 

ΣΤΕΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΚΑΡΛΕΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

19
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΣΤΕΝΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΑΝΩ 

ΣΤΕΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΚΑΤΡΗ ΙΩΑΝΝΑ

Έως: ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Διρφύων
Ε.Δ. ΣΤΕΝΗΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΑΝΩ 

ΣΤΕΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΝΑΣΣΗΣ ΘΩΜΑΣ

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

21
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Έως: ΒΡΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

22
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΓΥΦΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

23
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΔΑΝΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΝΗ

24
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΚΑΜΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΚΙΡΛΙΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

25
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΚΛΗΜΑΤΑΡΙΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΩ

Έως: ΜΑΛΑΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

26
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΜΑΜΑΣΟΥΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

Έως: ΜΠΑΧΛΑΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

27
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΞΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

28
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΟΚΟΥΜΑΚΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Έως: ΡΑΦΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

29
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΡΕΜΠΕΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Έως: ΣΠΕΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

30
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΣΠΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΤΡΙΚΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

31
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

Από: ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ



32
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων

Ε.Δ. ΨΑΧΝΩΝ 

(ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΗΣ)

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΗΣ

Από: ΑΓΟΥΡΙΔΑ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

33
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ

34
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΑΤΤΑΛΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΤΤΑΛΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΑΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

35
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων

Ε.Δ. ΑΤΤΑΛΗΣ 

(ΠΛΑΤΑΝΑΣ)

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό Σχολείο 

Πλατάνας

Από: ΓΕΡΟΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΠΑΓΩΝΑ

36
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΙΤΣΑΣ

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό Σχολείο 

Καμαρίτσας

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

37
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Έως: ΚΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

38
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

Από: ΚΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΡΑΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

39
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

Από: ΡΑΜΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

40
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΚΟΝΤΟΔΕΣΠΟΤΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΔΕΣΠΟΤΙΟΥ

Από: ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

41
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό σχολείο 

Κυπαρισσίου

Από: ΑΝΕΜΟΔΟΥΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ

Έως: ΧΟΡΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

42
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων

Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ 

(ΑΚΡΕΣ)

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ

Από: ΖΑΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ

Έως: ΣΤΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΩ

43
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

Από: ΑΒΣΑΝΤΖΑΝΙΣΒΙΛΙ ΝΑΝΑ

Έως: ΜΕΜΟΛΛΑΡΙ ΣΕΜΙΡΑΜΙΝΤΑ

44
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

Από: ΜΠΑΛΙΑΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

45
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ

Από: ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

46
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΠΑΓΩΝΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό Σχολείο 

Παγώντα

Από: ΒΕΡΝΕΖΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ

Έως: ΧΡΥΣΑΝΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

47
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων

Ε.Δ. ΠΑΓΩΝΤΟΣ 

(ΜΑΡΚΑΤΕΣ)

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΑΤΩΝ

Από: ΒΕΡΝΕΖΟΥ ΖΩΗ

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

48
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

Από: ΑΓΟΡΑ ΑΝΤΡΙΑΝΑ

Έως: ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ

49
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

Από: ΚΑΣΕΛΙΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΞΥΝΟΓΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



50
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

Από: ΟΡΣΑ ΔΑΦΝΗ

Έως: ΨΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

51
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥ

Από: ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΧΟΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

52
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΤΡΙΑΔΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Έως: ΝΤΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

53
Διρφύων - Μεσσαπίων 

Δ.Ε. Μεσσαπίων
Ε.Δ. ΤΡΙΑΔΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ

Από: ΟΓΚΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

54
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

Από: ΑΒΔΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

55
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

Από: ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

56
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ

57
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έως: ΜΙΧΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ

58
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

Από: ΜΙΧΟΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΠΑΜΦΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

59
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

Από: ΠΑΝΑΓΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

60
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

Από: ΣΜΙΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

61
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ

62
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΓΥΜΝΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΚΙΣΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

63
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΓΥΜΝΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

Από: ΚΝΑΑΚ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΜΗΤΡΟΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

64
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΓΥΜΝΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

Από: ΜΙΧΕΛΗ ΑΝΝΑ

Έως: ΠΑΤΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

65
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΓΥΜΝΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

Από: ΠΕΠΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

66
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Δημοτικό Σχολείο Καλλιθέας

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΙΡΗ

Έως: ΧΑΤΗΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

67
Ερέτριας 

Δ.Ε. Αμαρυνθίων
Ε.Δ. ΣΕΤΤΑΣ Δημοτικό Σχολείο Σέττας

Από: ΑΛΕΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΛΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

68
Ερέτριας 

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΑΝΘΙΠΠΗ

Έως: ΒΕΤΤΕΡ ΚΟΝΑΝ

69
Ερέτριας 

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΒΗΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

Έως: ΓΩΓΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

70
Ερέτριας 

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΔΑΒΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

Έως: ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

71
Ερέτριας 

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΙΓΓΛΕΖΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ

Έως: ΚΑΤΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

72
Ερέτριας 

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΚΟΦΙΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

73
Ερέτριας 

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΚΡΑΒΒΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΜΑΜΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



74
Ερέτριας 

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΜΑΝΑΚΑ ΦΙΛΙΠΠΙΣΙΑ

Έως: ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

75
Ερέτριας 

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΜΠΑΜΠΕ ΑΣΗΜΙΝΑ

Έως: ΝΕΤΟΥ ΞΕΝΙΑ

76
Ερέτριας 

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

77
Ερέτριας 

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΡΙΠΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

78
Ερέτριας 

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΡΟΓΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Έως: ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

79
Ερέτριας 

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΤΣΙΠΤΣΗΣ ΟΥΕΝ

80
Ερέτριας 

Δ.Ε. Ερέτριας
Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από: ΤΣΙΡΙΜΩΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΜ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

81
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΔΩΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

82
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΚΟΤΣΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

83
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΚΟΥΒΑΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Έως: ΜΑΧΜΟΥΝΤ ΠΕΤΡΟΣ

84
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΜΕΓΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

85
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΠΑΡΑΓΚΑΜΙΑΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΤΣΑΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

86
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΤΣΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

87
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ 

(ΑΙΔΗΨΟΣ)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΚΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

88
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ 

(ΑΙΔΗΨΟΣ)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΚΑΠΕ ΑΘΗΝΑ

Έως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

89
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ 

(ΑΙΔΗΨΟΣ)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΧΥΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

90
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ 

(ΗΛΙΑ)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΩΝ - ΑΙΔΗΨΟΥ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

91
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ 

(ΠΟΛΥΛΟΦΟ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΛΟΦΟΥ /ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΠΟΛΥΛΟΦΟ

Από: ΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

92
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

93
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ

Από: ΜΕΛΙΔΗ ΑΝΝΑ

Έως: ΨΑΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

94
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΓΙΑΛΤΡΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

95
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αιδηψού
Ε.Δ. ΓΙΑΛΤΡΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ

Από: ΜΑΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

96
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΑΓΔΙΝΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΔΙΝΩΝ

Από: ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ



97
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟΥ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

98
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

99
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΥ

Από: ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ

Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

100
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΑΣΜΗΝΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

101
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΑΣΜΗΝΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ

Από: ΜΑΓΕΙΡΑ ΕΛΛΗ

Έως: ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

102
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

Από: ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ

103
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

Από: ΚΑΙΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

104
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αρτεμισίου

Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

(ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΑΣ)
Δημοτικό Σχολείο Τσαπουρνιά

Από: ΑΛΜΠΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Έως: ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

105
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΓΕΡΑΚΙΟΥΣ Δημοτικό Σχολείο Γερακιούς

Από: ΑΛΛΑΝ ΜΑΡΔΙΤΣΑ

Έως: ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

106
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΓΟΥΒΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΛΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

107
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΓΟΥΒΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ

Από: ΜΑΚΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

Έως: ΨΩΜΟΖΗΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

108
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Αρτεμισίου
Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

109
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
1 Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ

Έως: ΒΙΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

110
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
1 Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΒΛΑΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Έως: ΔΗΜΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

111
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
1 Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΔΙΑΒΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΚΑΠΛΑΝΑΙ ΑΝΤΡΙΑΝ

112
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
1 Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΚΑΠΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΚΟΜΠΟΘΑΝΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

113
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
1 Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΚΟΝΟΣΠΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΛΕΧΩΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

114
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
1 Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΛΗΝΤΕΝ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ

Έως: ΜΟΣΧΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ

115
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
1 Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΜΟΥΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΝΤΟΥΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ

116
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
1 Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΞΑΝΘΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΠΕΣΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

117
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
1 Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΠΕΤΕΒΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΣΠΥΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

118
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
1 Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΤΣΑΝΕΚΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

119
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
1 Ε.Δ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από: ΤΣΑΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

120
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
2 Ε.Δ. ΑΒΓΑΡΙΑΣ

Κοινοτικό κατάστημα  

Αβγαριάς

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΦΕΓΓΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

121
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
3 Ε.Δ. ΒΟΥΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΤΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

122
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
4 Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΣΩΝΑΣ

Κοινοτικό κατάστημα 

Γαλατσώνας

Από: ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ



123
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
5 Ε.Δ. ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ

Κοινοτικό κατάστημα  

Γαλατσάδων

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

124
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
6 Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΡΙΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

125
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
7 Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΟΜΗΛΙΑΣ

Κοινοτικό κατάστημα 

Κοκκινομηλιάς

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΥΙΔ

Έως: ΧΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

126
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
8 Ε.Δ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

127
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
9 Ε.Δ. ΜΗΛΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

128
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ιστιαίας
10 Ε.Δ. ΜΟΝΟΚΑΡΥΑΣ Δημοτικό Σχολείο Μονοκαρυάς

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

129
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Λιχάδος
Ε.Δ. ΛΙΧΑΔΑΣ Αγροτικό Ιατρείο Λιχάδος

Από: ΑΝΟΙΞΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Έως: ΨΩΜΟΖΗΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

130
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Λιχάδος

Ε.Δ. ΛΙΧΑΔΑΣ (ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΛΙΧΑΔΟΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΚΑΨΟΡΑΧΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

131
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Λιχάδος

Ε.Δ. ΛΙΧΑΔΑΣ (ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΛΙΧΑΔΟΣ

Από: ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΡΓΥΡΩ

Έως: ΨΩΜΟΤΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

132
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΩΡΕΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

133
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΩΡΕΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

Από: ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΠΑΝΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ

134
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΩΡΕΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

Από: ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

135
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Καστανιώτισσας

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΛΕΝΗ

136
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΜΙΤΖΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

137
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

Από: ΜΟΛΔΟΒΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

138
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΤΑΞΙΑΡΧΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΩΡΕΩΝ

Από: ΑΓΑΠΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝ

Έως: ΛΥΣΣΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

139
Ιστιαίας - Αιδηψού 

Δ.Ε. Ωρεών
Ε.Δ. ΤΑΞΙΑΡΧΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΩΡΕΩΝ

Από: ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑ

140
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΑΕΤΟΥ Δημοτικό Σχολείο Αετού

Από: ΑΓΡΙΜΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΨΙΛΟΛΙΓΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

141
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΓΡΑΜΠΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Γραμπιάς

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

142
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΓΩΝΑ

Έως: ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ

143
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ

ΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

Από: ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

144
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΩ

Έως: ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

145
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΓΕΩΡΓΑΤΖΗ ΘΕΑΝΩ

Έως: ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ



146
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΕΡΛΟΥΑΝΓΚΕΡ ΚΑΘΛΗΝ

Έως: ΚΑΡΑΜΠΟΥΡΝΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

147
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

148
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΚΟΥΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

149
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΜΕΛΕΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Έως: ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

150
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΜΠΟΚΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Έως: ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

151
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

152
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΣΑΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΤΖΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

153
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από: ΤΖΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

154
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΜΥΛΩΝ Δημοτικό Σχολείο Μύλων

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

155
Καρύστου 

Δ.Ε. Καρύστου
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΥ

Γραφείο Τοπικού Συμβουλίου 

(Πρώην Κοινοτικό Γραφείο)

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ

Έως: ΧΑΡΤΖΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

156
Καρύστου 

Δ.Ε. Καφηρέως
Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Αμυγδαλιάς

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έως: ΨΥΛΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

157
Καρύστου 

Δ.Ε. Καφηρέως

Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ 

(ΚΑΨΟΥΡΙΟΥ)

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΟΜΗΤΟΥ 

(ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΚΑΨΟΥΡΙΟΥ)

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

158
Καρύστου 

Δ.Ε. Καφηρέως
Ε.Δ. ΚΟΜΗΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΗΤΟΥ

Από: ΑΡΑΜΠΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

Έως: ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ

159
Καρύστου 

Δ.Ε. Καφηρέως
Ε.Δ. ΚΟΜΗΤΟΥ (ΑΝΤΙΑ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΑΣ

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΤΣΙΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

160
Καρύστου 

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

161
Καρύστου 

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΑΚΤΑΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Ακταίου

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

162
Καρύστου 

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΦΛΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

163
Καρύστου 

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Έως: ΧΑΡΤΖΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

164
Καρύστου 

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΚΑΤΣΑΡΩΝΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΑΤΣΑΡΩΝΙΟΥ

Από: ΑΛΗΘΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΩΡΑ ΑΡΙΣΤΗ

165
Καρύστου 

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

Από: ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

166
Καρύστου 

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

Από: ΚΑΖΑΚΗ ΑΝΝΑ

Έως: ΜΕΡΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

167
Καρύστου 

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

Από: ΜΙΛΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΠΛΑΒΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

168
Καρύστου 

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

Από: ΠΟΔΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ



169
Καρύστου 

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΩΝΟΣ Δημοτικό Σχολείο Μελισσώνος

Από: ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Έως: ΦΟΥΝΤΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

170
Καρύστου 

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ

Από: ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΨΩΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

171
Καρύστου 

Δ.Ε. Μαρμαρίου
Ε.Δ. ΣΤΟΥΠΠΑΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΟΥΠΠΑΙΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ

172
Καρύστου 

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

Από: ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

173
Καρύστου 

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΩΝ

Από: ΑΔΑΜ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΜΠΟΥΣΓΑ ΕΛΕΝΗ

174
Καρύστου 

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΩΝ

Από: ΝΙΚΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

175
Καρύστου 

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

Από: ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

Έως: ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

176
Καρύστου 

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

Από: ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΠΑΤΡΙΝΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

177
Καρύστου 

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

Από: ΠΕΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΧΡΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

178
Καρύστου 

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Πολυποτάμου

Από: ΑΔΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ ΑΡΓΥΡΩ

179
Καρύστου 

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΣΤΥΡΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΥΡΩΝ

Από: ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΗΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

180
Καρύστου 

Δ.Ε. Στυρέων
Ε.Δ. ΣΤΥΡΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΥΡΩΝ

Από: ΜΙΚΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

181
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δημ. Σχολείο Αγίου Γεωργίου

Από: ΑΙΔΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΨΕΥΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

182
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Έως: ΚΟΣΣΥΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

183
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

Από: ΚΟΤΡΟΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΠΑΤΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

184
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

Από: ΠΕΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

185
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΕΡΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΩΝ

Από: ΑΓΙΟΚΑΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΗ

Έως: ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

186
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΕΡΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΩΝ

Από: ΝΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

187
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΜΕΡΤΥΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

188
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΜΙΛΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

189
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΟΚΤΩΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΚΡΣΤΙΤΣ ΚΡΙΣΤΑΝΑ

190
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΟΚΤΩΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ

Από: ΚΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΜΠΙΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

191
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΟΚΤΩΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ

Από: ΜΠΟΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

192
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΟΡΙΟΥ

Κτίριο Εξωραϊστικού Συλλόγου 

Ορίου

Από: ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

193
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΠΥΡΓΙΟΥ Κοινοτικό Κατάστημα Πυργίου

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΖΩΗ



194
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Αυλώνος
Ε.Δ. ΩΡΟΛΟΓΙΟΥ

Δημοτ. Σχολείο Ωρολογίου 

(Κ.Ε.Κ)

Από: ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΧΑΤΖΗ ΑΡΤΑ

195
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΚΡΙΕΖΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΛΥΚΟΥΡΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

196
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΚΡΙΕΖΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ

Από: ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΨΑΡΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

197
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΚΡΙΕΖΑ (ΔΡΟΣΙΑΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ  

/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΔΡΟΣΙΑΣ

Από: ΑΝΔΡΟΜΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΧΟΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

198
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥ

Από: ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έως: ΧΑΤΖΗ ΠΑΓΩΝΑ

199
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων

Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΟΥ (ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥ

Από: ΑΨΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ

200
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων

Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΟΥ (ΠΟΡΤΟ 

ΜΠΟΥΦΑΛΟ)

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΡΓΥΡΟΥ

Από: ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΧΑΣΑΠΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

201
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΒΕΛΟΥΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΟΥΣ

Από: ΑΔΑΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έως: ΜΟΙΡΩΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

202
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΒΕΛΟΥΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΟΥΣ

Από: ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

203
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΔΥΣΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΥΣΤΟΥ

Από: ΑΒΔΕΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

204
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΔΥΣΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΥΣΤΟΥ

Από: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΠΑΓΩΝΑ

205
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων

Ε.Δ. ΔΥΣΤΟΥ 

(ΚΟΥΤΟΥΜΟΥΛΑΣ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΥΣΤΟΥ

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

206
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΖΑΡΑΚΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑΚΕΣ

Από: ΑΓΑ ΖΩΗ

Έως: ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

207
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΖΑΡΑΚΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑΚΕΣ

Από: ΝΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΨΩΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

208
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΚΟΣΚΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΩΝ

Από: ΑΓΟΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Έως: ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

209
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΛΕΠΟΥΡΑ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Λέπουρων

Από: ΑΛΑΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

210
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων
Ε.Δ. ΠΕΤΡΙΩΝ Δημοτικό Σχολείο Πετριών

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

211
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Δυστίων

Ε.Δ. ΠΕΤΡΙΩΝ (ΑΓΙΟΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

212
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Βλασίου

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΧΡΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

213
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΑΝΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙΟΥ

Δημοτικό Κατάστημα Άνω 

Κουρουνίου

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΣΗΜΩ

Έως: ΦΛΑΤΣΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

214
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΒΡΥΣΗΣ Δημοτικό Σχολείο Βρύσης

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

215
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΚΑΔΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Καδίου

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΧΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

216
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Κάτω 

Κουρουνίου

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΣ

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

217
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΚΗΠΩΝ Δημοτικό Σχολείο Κήπων

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

Έως: ΨΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ

218
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

219
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

Από: ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

220
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΚΡΕΜΑΣΤΟΥ Δημοτικό Σχολείο Κρεμαστού

Από: ΑΒΕΚΛΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΤΣΙΜΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ



221
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

Δημοτικό Σχολείο 

Μακρυχωρίου

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

222
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΜΑΝΙΚΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Μανικίων

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΑΠΗ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

223
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ

Από: ΑΙΔΙΝΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

224
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κονιστρών
Ε.Δ. ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ

Από: ΜΑΞΟΥΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

225
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ

Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Έως: ΓΙΟΒΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

226
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ

Από: ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

227
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ

Από: ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

228
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

Από: ΛΑΓΚΑΔΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Έως: ΜΠΑΡΡΑΤ ΣΥΡΛΕΙ

229
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

Από: ΜΠΑΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ

230
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

Από: ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΤΟΥΜΠΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

231
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

Από: ΤΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΚΡΙΒΗ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

232
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΥΜΗΣ (ΠΑΡΑΛΙΑ)

Δημοτικό σχολείο Παραλίας 

Κύμης

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

233
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΩΝ

Δημοτικό Σχολείο                       

Ανδρωνιάνων

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Έως: ΛΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

234
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΩΝ

Δημοτικό Σχολείο                       

Ανδρωνιάνων

Από: ΜΑΓΚΡΑΒΙΤΙ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΨΥΧΗ ΟΛΓΑ

235
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΩ 

ΠΟΤΑΜΙΑΣ

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

236
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΒΙΤΑΛΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΚΩΣΤΑΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

237
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΒΙΤΑΛΩΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ

Από: ΛΑΓΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΕΛΕΝΗ

238
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΕΝΟΡΙΑΣ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΝΟΡΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

239
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΩΝ

Δημοτικό Σχολείο 

Καλημεριάνων

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

240
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΜΑΛΕΤΙΑΝΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΕΤΙΑΝΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΨΥΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

241
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης

Ε.Δ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ 

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

Έως: ΜΙΣΚΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ

242
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης

Ε.Δ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ 

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ

Από: ΜΠΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ

243
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης

Ε.Δ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ 

ΔΙΡΦΥΩΝ (ΚΟΥΤΟΥΡΛΑ)

πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Κούτουρλο

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΤΟΜΑΡΑ ΟΛΓΑ

244
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΟΞΥΛΙΘΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΑΡΑ

245
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΟΞΥΛΙΘΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

Από: ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΜΑΡΙΚΑ



246
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΟΞΥΛΙΘΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

Από: ΝΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΥΧΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

247
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΑΣ Δημοτικό Σχολείο Πλατάνας

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

248
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ Δημοτικό Σχολείο Πύργου

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥ

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

249
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Κύμης
Ε.Δ. ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ Δημοτικό Σχολείο Ταξιαρχών

Από: ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

250
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

Από: ΑΒΕΚΛΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

251
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

Από: ΓΙΑΓΚΙΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

Έως: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

252
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

Από: ΘΑΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΚΗΡΥΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

253
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

Από: ΚΙΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

254
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από: ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΜΠΑΧΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

255
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από: ΜΠΕΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΠΑΠΑΔΙΟΧΟΥ ΣΟΦΙΑ

256
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

257
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από: ΡΕΒΥΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΤΕΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

258
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από: ΤΖΑΒΑΡΑ ΑΘΗΝΑ

Έως: ΨΥΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

259
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων

Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

(ΚΑΡΑΒΟΣ)
Δημοτικό Σχολείο Καράβου

Από: ΑΒΕΚΛΟΥΡΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

Έως: ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

260
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων

Ε.Δ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

(ΜΗΛΑΚΙ)
Νηπιαγωγείο Μηλακίου

Από: ΑΒΡΑΜΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ

261
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΜΕΤΑΞΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

262
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ

Από: ΜΗΤΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

263
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ Δημοτικό Σχολείο Αγ. Λουκά

Από: ΑΔΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΑΥΡΟΥ ΔΑΝΑΗ

264
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ Δημοτικό Σχολείο Αγ. Λουκά

Από: ΜΕΑΣ ΡΕΝΑΛΝΤΟ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΠΑΝΤΟΥ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

265
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ 

(ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΕΣ)

Δημοτικό Σχολείο 

Παραμεριτών

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΦΟΥΝΤΑΝΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

266
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΓΑΒΑΛΑ Δημοτικό Σχολείο Γαβαλά

Από: ΑΙΔΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

267
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΘΑΡΟΥΝΙΩΝ Δημοτικό Σχολείο Θαρουνιων

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΙΣΜΗΝΗ

Έως: ΧΑΡΙΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

268
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Παρθενίου

Από: ΑΔΑΜΗ ΑΘΗΝΑ

Έως: ΧΑΤΖΗΑΣΤΕΡΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

269
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων

Ε.Δ. ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ 

(ΠΑΝΑΓΙΑΣ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Από: ΒΑΡΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

270
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ



271
Κύμης - Αλιβερίου 

Δ.Ε. Ταμινέων
Ε.Δ. ΤΡΑΧΗΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΧΗΛΙ 

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

Από: ΑΛΑΜΠΕΗ ΑΝΝΑ

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

272

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΚΕΧΡΙΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΙΕΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΥΙΔ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

273

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΚΕΧΡΙΩΝ (ΔΑΦΝΗΣ)
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

274

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΚΟΥΡΚΟΥΛΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΡΚΟΥΛΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

275

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ

Έως: ΓΙΑΦΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

276

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

Από: ΓΚΑΒΕΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Έως: ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

277

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

Από: ΚΕΔΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΜΠΛΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

278

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

Από: ΜΠΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΣΤΑΥΡΟΥ ΦΩΤΩ

279

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

Από: ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Έως: ΨΙΜΗ ΜΑΡΙΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

280

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΛΙΜΝΗΣ 

(ΜΟΥΡΤΙΑΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΤΙΑ 

ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

281

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΡΟΒΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΕΣ
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

Έως: ΖΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ

282

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΡΟΒΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΕΣ
Από: ΘΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

283

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΡΟΒΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΕΣ

Από: ΠΑΡΙΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

284

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΡΟΒΙΩΝ (ΔΑΜΙΑ) Δημοτικό Σχολείο Δαμιών
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

285

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Ελυμνίων

Ε.Δ. ΣΚΕΠΑΣΤΗΣ
Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων  

(Πλατεία)

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΦΛΩΡΑ

286

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΓΡΟΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

287

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

Από: ΔΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

288

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ
Από: ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Έως: ΜΠΙΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

289

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ
Από: ΜΠΟΤΣΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ



290

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ
Από: ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΨΥΧΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

291

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΒΛΑΧΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Βλαχιάς
Από: ΑΙΒΑΖ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

292

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΔΑΦΝΟΥΣΑΣ Δημοτικό Σχολείο Δαφνούσας
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

293

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΚΗΡΙΝΘΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΡΙΝΘΟΣ

Από: ΑΒΕΡΩΦ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

294

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΚΗΡΙΝΘΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΡΙΝΘΟΣ

Από: ΛΑΓΓΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Έως: ΨΑΡΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

295

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΚΗΡΕΩΣ
Δημοτικό Κατάστημα   

Μετοχίου

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

296

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΠΗΛΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΜΟΥΡΤΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

297

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΠΗΛΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ

Από: ΜΠΑΖΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ

298

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΚΑΡΠΗ ΑΘΗΝΑ

299

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

Από: ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΠΑΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ

300

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

Από: ΠΕΡΟΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Έως: ΨΑΘΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

301

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΣΠΑΘΑΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Σπαθαρίου
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

302

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΣΤΡΟΦΥΛΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ

Από: ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Έως: ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ

303

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΣΤΡΟΦΥΛΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

304

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Κηρέως

Ε.Δ. ΦΑΡΑΚΛΑ Δημοτικό Σχολείο Φαράκλας

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

305

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

306

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

Από: ΚΑΖΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΜΟΥΤΣΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

307

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

Από: ΜΠΑΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΓΡΑΝΕΤΤΑ



308

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΑΜΕΛΑΝΤΩΝ Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Έως: ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΑΦΕΝΔΡΑ

309

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΧΛΑΔΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ

Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

310

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΧΛΑΔΙΟΥ

Από: ΛΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΧΗΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

311

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΕΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο  Κεράμειας

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΤΣΙΚΤΣΙΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

312

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΣΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

313

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΚΟΤΣΙΚΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Κοτσικιάς
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΥΙΔ

Έως: ΧΡΥΣΑΙΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

314

Μαντουδίου - Λίμνης - 

Αγίας Άννας 

Δ.Ε. Νηλέως

Ε.Δ. ΠΑΠΑΔΩΝ Δημοτικό Σχολείο Παπάδων
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΦΛΩΡΑ

315
Σκύρου 

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΑΒΕΡΜΠΕΚ ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ

Έως: ΓΕΡΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

316
Σκύρου 

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΓΕΩΡΓΑ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

317
Σκύρου 

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΚΑΛΚΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΚΩΣΤΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ

318
Σκύρου 

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΛΑΒΑΣΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

Έως: ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΤΖΑΝΟΣ

319
Σκύρου 

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΑΓΝΗ

Έως: ΞΑΝΘΟΥΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

320
Σκύρου 

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΞΕΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

Έως: ΠΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

321
Σκύρου 

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΡΑΔΟΥ ΑΝΝΑ

Έως: ΥΡΥΚΟΥ ΚΛΕΒΙ

322
Σκύρου 

Δ.Ε. Σκύρου
Ε.Δ. ΣΚΥΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

Από: ΦΑΛΤΑΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

323
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΠΑΓΩΝΑ

324
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΓΙΑΓΛΥΤΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Έως: ΖΕΡΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

325
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΖΗΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Έως: ΚΑΨΙΔΟΥ ΝΙΚΗ

326
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΚΕΛΑΙΔΙΤΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΛΙΓΟΜΕΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

327
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ

Από: ΛΙΟΠΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

328
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ

Από: ΝΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

Έως: ΡΙΧΤΕΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

329
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ

Από: ΡΟΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Έως: ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ



330
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ανθηδώνος
1 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ

Από: ΤΑΓΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

331
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ανθηδώνος
2 Ε.Δ. ΑΝΘΗΔΟΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

Από: ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΚΑΛΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

332
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ανθηδώνος
2 Ε.Δ. ΑΝΘΗΔΟΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

Από: ΚΑΛΤΣΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Έως: ΝΤΟΥΣΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

333
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ανθηδώνος
2 Ε.Δ. ΑΝΘΗΔΟΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

Από: ΟΣΟΓΙΑ ΤΖΟΥΛΙΑΝΑ

Έως: ΧΥΣΟΛΛΑΡΙ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

334
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΝΝΑ

Έως: ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

335
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

Από: ΖΑΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΚΟΤΣΙΦΑ ΜΑΡΙΑ

336
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

Από: ΚΟΥΜΑΡΤΖΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

Έως: ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

337
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

Από: ΜΠΟΝΑΤΣΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

Έως: ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

338
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΒΑΘΕΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

Από: ΣΤΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Έως: ΧΥΣΚΑ ΜΑΡΙΟΣ

339
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος

Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-

ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ

Έως: ΛΟΥΤΡΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

340
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος

Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-

ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

Από: ΜΑΛΙΤΣΗ ΑΘΗΝΑ

Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

341
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

Έως: ΖΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

342
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

Από: ΖΥΓΑ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

343
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

Από: ΛΑΖΑΙ ΙΡΙΔΑ

Έως: ΟΡΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

344
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

Από: ΠΑΓΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

345
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

Από: ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

346
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΦΑΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΟΥ 

ΑΥΛΙΔΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΜΑΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

347
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Αυλίδος
Ε.Δ. ΦΑΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΟΥ 

ΑΥΛΙΔΑΣ

Από: ΜΕΛΕΚΗ ΑΘΗΝΑ

Έως: ΧΡΥΣΟΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

348
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από: ΑΒΕΛΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Έως: ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

349
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από: ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΚΥΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ

350
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

351
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από: ΝΑΚΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

Έως: ΣΕΦΕΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

352
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από: ΣΙΓΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΨΩΜΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ

353
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΦΡΑΤΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Έως: ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

354
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΦΡΑΤΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

Από: ΚΙΚΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



355
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΑΦΡΑΤΙΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

356
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Έως: ΒΑΝΓΕΛ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

357
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΓΚΙΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ

358
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Έως: ΚΑΛΦΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

359
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ

Έως: ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

360
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΚΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΚΩΤΤΗΣ ΗΛΙΑΣ

361
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΛΑΓΚΑΝΗ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

362
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΜΕΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΜΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ

363
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΜΠΙΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΠΑΝΑΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

364
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΠΑΝΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

Έως: ΡΟΥΣΤΕΜΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

365
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΡΡΟΣΙ ΛΕΟΝΟΡΑ

Έως: ΣΚΥΡΙΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

366
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΣΜΙΓΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

367
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

368
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΜΥΤΙΚΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Έως: ΚΟΤΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

369
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΜΥΤΙΚΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

Από: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ

370
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΜΥΤΙΚΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

371
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Έως: ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

372
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

Από: ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

373
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

Από: ΜΠΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΡΩΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

374
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

Από: ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΧΡΥΣΑΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

375
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΦΥΛΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΑ

Έως: ΚΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

376
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΦΥΛΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

Από: ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ



377
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΦΥΛΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

Από: ΜΑΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΩ

378
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Ληλαντίων
Ε.Δ. ΦΥΛΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

Από: ΠΛΑΣΚΑΣΟΒΙΤΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΨΥΧΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

379
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Έως: ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

380
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΒΑΜΒΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΓΙΟΥΣΜΠΑΣΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

381
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΓΚΑΒΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ

382
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΚΑΟΥΡ ΚΑΖΑΛ

383
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Έως: ΚΗΡΥΚΟΥ ΑΝΝΑ

384
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΚΙΑΓΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΚΡΥΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

385
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΚΥΒΩΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

Έως: ΜΑΜΤΖΑΔΕΡΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

386
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΜΑΝΑΒΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Έως: ΜΟΣΧΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

387
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΜΟΤΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Έως: ΜΠΡΟΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

388
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΜΥΓΔΑΝΑΛΕΥΡΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ

Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

389
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΠΑΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΡΗΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

390
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΡΙΑΖ ΑΓΙΑΖ

Έως: ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

391
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΣΤΑΘΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤ

Έως: ΤΙΡΤΙΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

392
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΤΟΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Έως: ΤΣΩΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

393
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Νέας Αρτάκης
Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Από: ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

394
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΙΑ

Έως: ΑΝΩΓΕΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

395
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΒΕΛΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

396
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΓΙΑΝΤΙΝ ΤΖΙΝΑ

397
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΓΙΑΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΔΗΜΕΡΤΙΚΑ ΑΦΡΩ

398
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΔΗΜΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΖΔΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

399
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΖΕΓΚΙΝΗ ΑΝΝΑ

Έως: ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

400
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΚΑΛΙΑΜΠΑΝΑΣΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

Έως: ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

401
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

Έως: ΚΛΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

402
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΚΟΒΑΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ



403
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΚΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΛΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

404
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΛΑΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΜΑΚΡΥΝΙΚΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

405
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΜΑΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Έως: ΜΕΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

406
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΜΗΛΑ ΒΑΛΑΣΙΑ

Έως: ΜΠΑΧΑΡΟΥΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

407
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΜΠΕΖΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΝΙΔΡΙΩΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

408
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

409
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

410
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

411
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΡΕΒΥΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΣΙΛΛΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

412
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΣΙΜΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Έως: ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

413
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΣΤΑΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ

414
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΤΗΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΤΣΙΜΠΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

415
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΤΣΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

Έως: ΦΩΦΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

416
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
1 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Από: ΧΑΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ

417
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ

Έως: ΑΛΩΝΙΑΤΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

418
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Έως: ΑΡΧΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ

419
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΒΕΣΕΛΙ ΦΩΤΑΚΗ

420
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΒΗΤΤΑ ΧΡΥΣΗ

Έως: ΓΕΩΡΓΑΤΟΥ ΠΑΙΣΙΑ

421
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΓΚΟΥΦΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

422
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΓΚΡΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΔΗΜΟΥΛΑ ΘΩΜΑΙΣ

423
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Έως: ΖΕΦΙ ΚΛΕΜΕΝΤΙΝΑ

424
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΖΗΣΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΦΑΛΙΑ

425
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΚΑΒΑΘΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

Έως: ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

426
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΚΑΠΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Έως: ΚΑΡΩΝΗΣ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ

427
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΚΑΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΚΙΤΣΟΥ ΑΦΕΝΔΡΑ

428
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΚΛΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

Έως: ΚΟΣΤΕΑ ΕΛΕΝΑ

429
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΚΟΤΕ ΣΟΝΕΛΑ

Έως: ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

430
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΚΤΕΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ



431
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΛΕΚΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΜΑΚΡΥΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

432
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΜΑΛΑ ΛΟΥΚΙΑ

Έως: ΜΑΥΡΟΦΡΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

433
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΘΗΝΑ

Έως: ΜΟΥΡΤΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

434
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΜΟΥΣΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΠΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

435
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΜΠΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

436
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΝΑΣΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΝΤΡΟΥΓΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

437
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΞΑΜΠΕΛΑ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

438
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

Έως: ΠΑΠΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

439
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΠΙΤΥΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

440
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΠΛΑΒΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΡΟΣΣΟΛΥΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

441
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΡΟΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΑ

Έως: ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

442
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΣΙΔΕΡΗ ΑΘΗΝΑ

Έως: ΣΠΩΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

443
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

Από: ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

444
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

Από: ΣΧΙΖΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Έως: ΤΟΥΧΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

445
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

Από: ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Έως: ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

446
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

Από: ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Έως: ΦΛΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

447
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

Από: ΦΟΡΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

Έως: ΧΑΤΖΗΔΡΟΣΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ

448
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
2 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

Από: ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

449
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΑΒΕΡΚΙΑΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΑΞΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

450
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΑΠΕΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΒΕΤΤΑΣ ΦΩΤΗΣ

451
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΒΗΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΓΙΑΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

452
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΔΕΣΠΟΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

453
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΔΗΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΖΕΥΓΟΛΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

454
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΖΗΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Έως: ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

455
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΚΑΛΑΜΑΚΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ

Έως: ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΓΙΑ

456
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΚΑΡΒΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ

Έως: ΚΟΙΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

457
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΚΟΚΑ ΓΙΟΛΛΑΝΤΑ

Έως: ΚΟΥΡΤΙ ΠΕΤΡΟΣ



458
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΚΟΥΣΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Έως: ΚΩΤΣΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

459
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΛΑΒΔΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

Έως: ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

460
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΜΑΚΡΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Έως: ΜΕΤΧΟΤΖΑ ΑΝΤΕΛΑ

461
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΜΗΛΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Έως: ΜΠΑΟΥ ΕΛΕΝΗ

462
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Έως: ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

463
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

12o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑ

Από: ΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΞΥΠΟΛΥΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

464
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Έως: ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ

465
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΠΑΠΑΛΙΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ

Έως: ΠΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

466
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΠΗΛΑΒΑ ΑΝΔΡΟΥΛΛΑ

Έως: ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

467
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΣΑΛΕΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΣΟΦΡΩΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

468
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

Από: ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΤΖΑΦΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

469
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

Από: ΤΖΕΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΤΡΕ

Έως: ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

470
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

Από: ΤΣΑΡΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΦΡΥΓΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

471
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
3 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

Από: ΦΤΟΥΛΗ ΑΝΝΑ

Έως: ΨΩΜΑ ΣΟΦΙΑ

KAI ΟΛΟΙ ΟΙ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ

472
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  (πρώην 

Μιχελή)

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Έως: ΒΑΣΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

473
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  (πρώην 

Μιχελή)

Από: ΒΑΤΑΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΓΚΙΖΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

474
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  (πρώην 

Μιχελή)

Από: ΓΚΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΖΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ

475
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  (πρώην 

Μιχελή)

Από: ΖΕΙΜΠΕΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

476
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  (πρώην 

Μιχελή)

Από: ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

477
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  (πρώην 

Μιχελή)

Από: ΚΗΡΥΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Έως: ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

478
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

Από: ΚΥΒΕΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

Έως: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

479
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

Από: ΜΑΛΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΜΙΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

480
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

Από: ΜΟΙΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΡΓΥΡΩ

481
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

Από: ΜΠΟΥΛΑΣΟΒΑ ΟΛΕΣΕΑ

Έως: ΞΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

482
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

Από: ΟΒΑΔΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ

Έως: ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

483
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΠΑΣΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ

484
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ



485
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΣΤΑΜΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ

Έως: ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

486
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

Έως: ΦΑΦΟΥΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

487
Χαλκιδέων 

Δ.Ε. Χαλκιδέων
4 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

Από: ΦΕΓΓΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΟΣΜΑΣ

Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΛΑΪΔΙΤΗΣ 



 

Κοινοποίηση  (Μέσω Ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Γεν. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Εκλογών 

Δ/νση Εκλογών   

Email : e.atmatzidou@ypes.gr 

2. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας  

Γεν/κή Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας  

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας –Στ.Ελλάδας 

Δ/νση Διοίκησης  Ευβοίας  

4. κ. Πρόεδρο Εφετών  

5. κ. Εισαγγελέα Εφετών Ευβοίας  

6. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών  

7. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Χαλκίδας 

8. Ειρηνοδικείο Χαλκίδας 

9. Αστυνομική Διεύθυνση Π.Ε Ευβοίας  

10. κ.κ Δημάρχους Π.Ε. Ευβοίας  

11. Δ/νσεις  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης  

 

Ακριβές Αντίγραφο
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
ΜΑΜΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 14/09/2023

Α. Π.: 193524
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-09-14T12:26:33+0300


	



